２０２６年３月２日

 各 位

上場会社名 株式会社 第一興商

代表者 代表取締役社長   保 志  忠 郊

(コード番号 7458 東証プライム市場)

問合せ先責任者
取締役専務執行役員
管 理 本 部 長  國 津   洋

(ＴＥＬ 03-3280-2774)

人事異動に関するお知らせ

 当社は、２０２６年４月１日付で、下記の通り人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

氏  名 新役職名 現役職名

飯 島  毅
取締役

専務執行役員

取締役

専務執行役員

店舗事業本部長

江 頭  俊 晴

執行役員

店舗事業本部長

兼店舗事業推進部長

執行役員

店舗事業本部副本部長

兼店舗事業推進部長

兼BE事業運営部長

大久保 雅宏
営業統括本部副本部長

兼営業企画部長
営業企画部長

松 浦  克 典

店舗事業本部副本部長

兼飲食事業運営部長

兼店舗企画部長

飲食事業運営部長

菅 野  光 則
開発本部副本部長

兼コンシューマ事業部長
コンシューマ事業部長

以 上